



## بیانیه اتحادیه ارزشهای ملی- معنوی در مورد جنگ قره باغ

ما هیات مدیره و اعضای اتحادیه ارزشهای ملی معنوی حمایت خود را از عملیاتهای آزادسازی قرهباغ و مجازات دشمن اعلام نموده ، در کنار آنها خواهیم ایستاد و آمادگی خود را در این نبرد از اقدامات دولتمان اعلام می‌داریم.

آران نیوز: در روزهای اخیر ارمنستان اقدام به تخریبیات نموده ، قصد هجوم به خانه ها و مناطق مرزی را کرده ، و با نیت جامعه عمل پوشاندن به فریب کاریهای خود قدم برداشته است. لیکن پاتک شدید از جانب نیروهای رشید و شهادت طلب ارتشی ها نیت آنها را به یاس تبدیل نموده ، صدها نیروی ارمنی کشته شده و بقیه آنها نیز اراضی را اشغال کرده بودند ، رها نموده و پا به فرار گذاشتند.

بدین صورت برخی از اراضی تحت اشغال پاک‌سازی شده و اولین پیروزی‌ها را به دست آوردیم . در حال حاضر نیز شرایطی که نبرد ادامه دارد ، همه هموطنان از مقاومت ارتش حمایت نموده و پشتیبانی خواهند کرد. برای اینکه این وضعیت خوشایند ادامه داشته باشد دعای مادران گریان و اعلام آمادگی جوانان و پدران مرد صفت را می‌طلبید. ما هیات مدیره و اعضای اتحادیه ارزشهای ملی معنوی حمایت خود را از عملیاتهای آزادسازی قرهباغ و مجازات دشمن اعلام نموده ، در کنار آنها خواهیم ایستاد و آمادگی خود را در این نبرد از اقدامات دولتمان اعلام می‌داریم.

خاطر نشان می‌کنیم که موسس تشکیلات همانند یک برادر شهید همواره در صحبت ها و سخنرانی‌های خود از قرهباغ و مکتب شهادت سخن گفته ، بعد از شهادت شهید مبارز ابراهیم اف اولین دیدار از خانه آن شهید انجام داده ، بدین صورت شهادت طلبی و وطن پرستی خود را به اثبات رسانده است. حاج آبگول سلیمان اف موسس تشکیلات ارزشهای ملی- معنوی برای این روزها با چشمان گریان دعا نموده و تاکید نموده که آزادی قره باغ بدست سربازان رشید و با روحیه شهادت طلبانه امکان پذیر است. امیدواریم که این روزها ، روزهای وحدت ملی مردم آذربایجان بوده و امروز کسانی که در جهت رشد و تقویت روحیات ملی- معنوی نقش اساسی می تواند داشته باشد بایستی کنار ما و در جمع ما حاضر باشد.

بار دیگر به سبب این پیروزیها به مردم آذربایجان تبریک گفته، برای ارتشمان نبردی توأم با عزت و پیروزی و قدرت آرزو می‌کنیم. برای شهدا از درگاه خداوند متعال اجر عظیم مسئالت نموده و برای آنها الودرجات را در نزد خداوند خواستار هستیم. برای خانواده های شهدا با اندوه فراوان تسلیت عرض نموده و صبر مسئالت می‌نمائیم. امیدواریم که پیروزی به اذن خداوند متعال نزدیک است.